



Niklas Sjöblom

Partner

Niklas Sjöblom är ordförande i Mannheimer Swartlings verksamhetsgrupp för Immaterialrätt, Marknadsrätt och Media (IMM) och leder även branschgruppen IT, Telekom och Teknologi (ITT) i Västra Sverige. Han är specialiserad på immaterialrätt, marknadsrätt, media, IT, telekom och teknologi. Hans arbete inkluderar strategisk planering, upprättande och förhandling av avtal, tvister samt allmän rådgivning inom dessa områden, både åt svenska och internationella klienter. Niklas har vidare omfattande erfarenhet av outsourcing-projekt och upphandlingar inom IT-sektorn, teknikintensiva projekt samt olika teknologifokuserade joint ventures. Han har dessutom lämnat strategisk rådgivning åt klienter samt förberett och förhandlat ett stort antal licens- och royaltyavtal samt franchiseavtal. Vidare har han stor kunskap inom offentlig upphandling, inte minst inom ramen för IT-upphandlingar eller andra stora teknikupphandlingar.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Östra Hamngatan 16
Box 2235
403 14 Göteborg

DIREKTNUMMER

+46 31 355 16 98

MOBILNUMMER

+46 709 777 698

FAXNUMMER

+46 31 355 16 01

E-POST

niklas.sjoblom@msa.se

ERFARENHET

Delägare, Mannheimer Swartling, 2008-

Uthyrd på deltid, AB Volvo Juristavdelning, 2003-2004

Utbytestjänstgöring, Latham & Watkins, Paris, 2003

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 2000-2007

Tingstjänstgöring, Uddevalla tingsrätt, 1998-2000

UTBILDNING

Jur kand (Göteborgs universitet, 1997)

SPRÅK

Svenska

Engelska

Franska

UTMÄRKELSER

Niklas Sjöblom har tilldelats utmärkelsen Årets talare 2013 av Risk & Försäkring. Niklas Sjöblom föreläste om risker i IT-molnet.

Rankad bland Sveriges "leading IP and IT lawyers" i Intellectual Asset Management (IAM) 250 - World's Leading Patent & Technology Licensing Lawyers 2010.

MEDLEMSKAP

Sveriges advokatsamfund, 2003

INTA (The International Trademark Association)

AIPPI (International Association for the Protection of Intellectual Property)

SFIR (Svenska föreningen för industriellt rättskydd)

Vice ordförande för VIRK (Västsvenska immaterialrättsklubben)